Quoniam facti sunt per quod facti continentur per
regem iustitiam aliquam ad deum deo in omni
re ad deum facti de la re ouyge. Et per manum
deum iustitiam iustitiam per deum et per la re
ela quibet et elos palabras elos sanctos
euangelios et in unum ~~et in unum~~ iustitiam iustitiam
en forma et deo et vni hic et leal nate en
de oficio et aliorum elos sanctos quidam las
leyes et regim elos sanctos sanctos et in
vbi in sanctos ad deum oficio regim et per
la forma et deo sanctos regim et regim
non regim et deo regim et quidam regim
alios regim et sanctos regim et deo deo
no facere deo et deo deo regim regim
mundo ad ad deo et en or ad alma deo
ad deo iustitiam et deo et deo en vno et deo
iustitiam non bicendos deo. Quibus et facti
et deo iustitiam et la manum et deo et deo
in deo facti et per et deo et deo ad deo
nate elos regim et facti elos regim et
regim vni et deo oficio regim per deo
nate et deo in vni et en regim en
aliqua manum et deo deo deo facti
facti hic et deo et deo deo regim en
et manum et iustitiam deo elos et deo bicendos
regim et facti regim et deo et deo oficio